令和６年２月１６日

各地区柔道連盟会長 殿

山形県柔道連盟

会 長 黒 田 一 彦（公印省略）

令和６年全国柔道高段者大会要項及び申込書の送付について

早春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃から山形県柔道連盟の運営各般にわたり、ご支援並びにご協力を賜り

深く感謝申し上げます。

  さて、見出しのとおり、令和６年全国柔道高段者大会の要項及び申込書を送付さ

せていただきます。

  つきましては、期限が切迫し申し訳ございませんが、令和６年２月２３日(金)ま

でに、各地区柔道連盟において大会出場者をとりまとめ、申込書及び参加費（3,000

円）については、下記「送付先及び振込先」に申込みいただきますようにお願い申

し上げます。

  なお、講道館では、2021年４月から新しい道場入場システムを導入しており、修

行者には、講道館館員証（QRコード付き）の提示をお願いしています。詳細につい

ては、別添「大会要項」をご確認願います。

記

１ 申込書送付先

  〒９９０－２３７１

  山形市村木沢１４６

  山形県柔道連盟事務局 開沼 敏行 宛

２ 参加費振込先

※ 誠に恐れ入りますが、振込手数料は各地区でご負担をお願いします。

３ その他

各地区の中体連、高体連の参加者についても、同地区においてとりまとめをお

願いします。

担  当

山形県柔道連盟

事務局 開沼敏行

連絡先 090-1064-8824

山形銀行 城南支店（店番号１１２） 普通口座

口座番号  ： ２６３６０５

口座名義人 ： 開沼 敏行   フリガナ ： カイヌマ トシユキ